様式第１号（第７条関係）
年 　月 　日
沖縄県知事　殿
	住　　　　所
	〒

	フ　リ　ガ　ナ

	団体名 (商号)

	フ　リ　ガ　ナ

	代表者 職･氏名

沖縄県宿泊税への対応に向けたシステム改修等補助金交付申請書

　上記補助金について、沖縄県宿泊税への対応に向けたシステム改修等補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
[bookmark: _Hlk192686478]１　補助金交付申請額　※様式第１－１号の補助金交付申請額に記載の額と合わせること。
	金
	円

	（申請する施設数）
	施設

２　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　　別紙実施計画書のとおり。

３　次の事項を確認し、承知の上で申請します。　※確認後、各項目に☑をしてください。
	□
	交付要綱第23条（特別徴収義務者としての登録等の規定に関する誓約）に定める事項を承知の上、申請します。

	□
	交付要綱第24条（暴力団排除に関する誓約）に定める事項を承知の上、申請します。

	□
	沖縄県県税納付状況（税目・税額・申告の有無など納税証明書に準じた内容）及び沖縄県宿泊税条例（令和〇年沖縄県条例第〇号）第９条第１項に規定する特別徴収義務者としての登録状況（申請の有無等）を文化観光スポーツ部観光政策課が総務部税務課又は県税事務所に照会し、情報を提供することに同意します。

（注）申請書には、次の関係書類を添付すること。
(1) 沖縄県宿泊税への対応に向けたシステム改修等補助金実施計画書（様式１－１号）
(2) 補助対象経費算出の根拠となる書類（カタログ、見積書 等）
(3) 宿泊税特別徴収義務者「証票」の写し
(4) (3)が登録申請前で提出できない場合は旅館業法許可書の写し又は住宅宿泊事業法第３条第１項の届出番号の通知又は標識の写し。
(5) 宣誓・同意書
(6) その他知事が必要と認める書類
【担当者連絡先】
	担当者名

	部署

	電話番号

	E-mail